
n e o c o r t e x . m k

 Кажете здраво на дружбата!
Раскажувањето на секојдневните предизвици  со група врсници им помага на децата да научат нови 
начини на решавање на истите предизвици како и комуникација со другите. Преку групна работа, 
децата го наоѓаат својот глас и практикуваат нови вештини во безбедно опкружување со повратни 

информации од стручно лице.

Кажете му збогум на емоционалниот стрес
Децата често се чувствуваат преоптоварени. Креативните работилници  им овозможуваат на децата 

растеретување, можност отворено да зборуваат за своите емоции, да се поврзат со другите деца и да 
сочувствуваат еден со друг.

Децата имаат чувство дека не се сами
Кога децата се борат со анксиозност, тага, вознемиреност, ниска самодоверба тие често се 

изолираат и сакат да се сами. Се чувствуваат дека не се разбрани. Токму креативните групни 
работилници ќе им помогнат да се чувствуваат слушнато и разбрано. Тоа, исто така, им помага на 

децата да научат отворено да зборуваат за нивните борби и предизвици.

 Ефективни алатки за комуникација
Децата кои сè уште не ги научиле алатките за комуникација може да доживеат фрустрација или тага 
со тоа што ќе прикажуваат голема лутина, агресивно однесување  или воопшто да не комуницираат. 
Работата во група им дава можност на децата да изградат ефективни алатки за комуникација што ќе 

ги користат во секојдневното живеење.

Психо-едукација 
Добиваат сеопфатна психо-едукација од стручни лица на исклучително важни теми кои им се 

неопходни животни вештини.

ШТО ДОБИВА ДЕТЕТО ОД                     РАБОТА ВО ГРУПА?

ВАЖНО!

ДОКУМЕНТ ЗА УПЛАТА

Откако ќе се формираат групите, пред започнување со првиот модул ќе се одржи затворено ZOOM 
предавање за родители на децата кои што се дел од групните стимулативни работилници со цел да 

ја презентираме програмата како и да дискутираме за најчестите предизвици со кои што се 
соочувате Вие како родители. Максимален број на учесници се десет деца. На следниот линк 

навремено пријавете го Вашето дете, а секако дополнителни информации може да добиете и на 
076 496 496 како и на neocortex.centar@gmail.com

Уплатата се врши исклучиво и во целост неколку дена пред почетокот на првата средба со 
родителите. Постои можност за уплата на сметка или пак уплата во центарот во готово.

 Не постои опција за рефундација на средставата и префрлање во други групи доколку детето не 
присуствува на одреден модул. Потврдата за уплата испратете ја на меилот:
neocortex.centar@gmail.com со име и презиме на Вашето дете.

Податоци за уплата за учество на стимулативни и креативни работилници во група:

ЛИНК ЗА ПРИЈАВА:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScW8xabRO5yxca8z17FzheBvwwnhb0WUeedee10d_yTnBagLA/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
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